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Fabryka Obrabiarek Precyzyjnych AVIA S.A.
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Fabryka Obrabiarek Precyzyjnych AVIA S.A. VarSava, Polsko d‘;.«“" g /r,/‘ &
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Soucasny sortiment produktl AVIA obsahuje VertikaIni obrabéci l/'dd {j\ \\ o Sa S S
centra, 50sd univerzalni obrabéci centra, CNC a konvenéni .~ = @7 ?7 R b o 7 '\
nastrojarské frézky a CNC soustruhy se Sikmym loZzem. & ‘\) N { SR
/‘_/\,-\\ & :
‘7 >, \-A_._E,; S _;\J
Vyvojovou novinkou AVIA jsou 50sd frézovaci a soustruznickd .\ [ q :‘ i:‘ N

centra, soustruhy s cyklickym fizenim a univerzalni soustruhy.

Nesoustfedime se pouze na kompletaci strojl. Vyrabime vsechny nejdulezitéjsi soucasti nasich strojd, jako jsou kulickové
Srouby, vietena, plechové kryty, elektrické skfiné a testujeme si sami vsechny klicové obrabéci procesy nasich stroju.

Dlouhodobé stabilni a pfesné vykony nasich stroji a dostupnost nahradnich dill po mnoho let jsou dlleZitymi vyhodami
spolecnosti AVIA.

Mnoho strojd AVIA na trhu pouZitych stroji nenajdete. Nasi zakaznici je totiZ pouZivaji mnoho let.
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Vyroba stroji pro Il svétova valka, Sériova vyroba Sériova vyroba Zahdjena vyroba X-51300/630 E-turn 40 X-51000/500
tabakovy pramysl| zniéeni Varsavy i konvencnich univerzalnich CNC CNC soustruhd univerzalni 50sé cyklicky fizeny nové kompaktni 50sé
tovarny AVIA frézek frézek s Sikmym lozem obrabéci soustruh obréabéci centrum
centrum
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Univerzalni frézky rady FNX 30

Technickd data

Rozméry pracovniho stolu
Max. nosnost stolu
Podélny posuv (X)

PFi¢ny posuv (Y)

Vertikdlni posuv (Z)

KuZel vietena

Drzdk nastroja

Otacky vertikalniho vietena
Otacky horizontélniho vietena
Vykon vietena

Tocivy moment

Rizeni rychlosti posuvu
PosuvosX/Y/Z
RychloposuvosX/Y/Z
Vysuv pinoly

Otocny uhel hlavy

Ovladani

Hmotnost

Technickd data

Rozméry pracovniho stolu
Max. nosnost stolu

Podélny posuv (X)

PFicny posuv (Y)

VertikalIni posuv (Z)

KuZel vietena

Drzak nastrojt

Otacky vertikalniho vietena
Otacky horizontélni vietena
Vykon vietena

Tocivy moment

Rizeni rychlosti posuvu
PosuvosX/Y/Z
Rychloposuvos X /Y /Z
Vysuv pinoly

Otocny Uhel hlavy

Ovladani

Hmotnost

DIN
ot/min
ot/min

kw

Nm

m/min
m/min
mm

°

kg

mm
kg
mm
mm
mm
I1SO
DIN
ot/min
ot/min
kW
Nm

m/min
m/min
mm

o

FNX 30P

FNX 30P NC

FNX 30N

315x 710
200
400
315
350
40
2080
3000
3000
5,5/-
47,7 /-
Plynulé
2/2/2
5/5/2,5
80
+45°
Digitalni odmérovani
Heidenhain DRO ND523
1700

Univerzalni frézky rady FNE 40

FNE 40P FNE 40P NC

400 x 800
400
620
420
400
40
69871A
4000 / 8000
4000
55/-
145/-
Plynulé
2/2/2
5/5/4
80
+45°
Digitalni odmérovani Jednoosé fizeni
Heidenhain DRO ND523  Heidenhain TNC 128
1900

Univerzalni frézky rady FNE 50

Techni ata

Rozméry pracovniho stolu
Max. nosnost stolu
Podélny posuv (X)

PFicny posuv (Y)

Vertikalni posuv (Z)

KuZel vietena

Drzdk nastroja

Otacky vertikalniho vietena
Otacky horizontdlni vietena
Vykon vietena

Tocivy moment

Rizeni rychlosti posuvu
PosuvosX/Y/Z
RychloposuvosX/Y/Z
Vysuv pinoly

Otocny uhel hlavy

Ovladani

Hmotnost

mm

mm
I1SO
DIN

ot/min

ot/min
kw
Nm

m/min
m/min
mm

°

FNE 50P FNE 50P NC

500 x 1000
500
800 (1000)
500
420
40
69871A
4000 / 8000
4000
7,5/-
198 /-
Plynulé
2/2/2
5/5/4
80
+45°
Digitalni odmérovani
Heidenhain DRO ND523
2900

Jednoosé fizeni
Heidenhain TNC 128

Jednoosé fizeni
Heidenhain TNC 128

315x 710
200
400
315
350
40
2080
3000
3000
55/75
45/78
Plynulé
6/6/3
6/6/3
80
+45°
CNC fizeni
Heidenhain TNC620
1750

FNE 40N

400 x 800
400
620
420
400
40
69871A
4000 / 8000
4000
55/9,5
145/ 252
Plynulé
10/10/6
10/10/6
80
+45°
CNC fizeni
Heidenhain TNC620
2100

FNE 50N

500 x 1000
500
800 (1000)
500
420
40
69871A
4000 / 8000
4000
7,5/13
198 /344
Plynulé
10/10/7
10/10/7
80
+45°
CNC fizeni
Heidenhain TNC620
3000



Vertikalni obrabéci centra
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Technicka data VMC 650 VMC 800 VMC 1000 VMC 1300
Pracovni stal mm 800 x 540 1000 x 540 1200 x 540 1500 x 710
Max. nosnost kg 700 850 1000 1500
Posuv v ose X mm 650 800 1000 1300
Posuv v ose Y mm 540 540 540 700
Posuv v ose Z mm 620 620 620 620
KuZel vietena typ 150 40 150 40

HSK 63A 1SO 50

P . 10 000 / 15 000 10 000 / 15 000

Otéacky vietena ot/min 24 000 6000 /8 000
ATC pocet mist ks 30 30 30 40
Systém fizeni CNC typ HEIDENHAIN TNC 640 HSCI / TNC620 HSCI / SIEMENS 840D / FANUC
Celkova hmotnost kg 4400 4950 5300 9300

50sa vertikalni obrabéci centra

AVIA

Technicka data VARIO 50sé VARIO HS 50sé
Pracovni stdl mm @450 @450
Max. nosnost stolu kg 400 400
Posuv v ose X mm 500 500
Posuv v ose Y mm 600 600
Posuv v ose Z mm 460 460
Naklon v ose A . +110°/-110° +110°/-110°
Rotace v ose C 360° 360°
Kuzel vietena typ ISO 40 HSK63A
Max otalky vietena ot/min 10 000 / 15 000 24 000
Posuv v osach X/Y/Z m/min 0-42/42/42 0-42/42/42
Rychlost otageni v osach A, C typ 60/ 120 60 /120
ATC pocet mist ks 30 30
Systém fizeni CNC typ HEIDENHAIN TNC 640 HSCI

Celkova hmotnost kg 5300 5300

50sa univerzalni obrabéci centra

AVZA

t-

X-51300/630 X-5 Blademaker X-5 MiLLturn X-51000/500
Pracovni stul / otoény mm 1500 x 710 / $630 1500 x 710 / $400 1500 x 710/ 630 1200 x 540 / @500
Nosnost stolu/otoény kg 1000 / 700 1000 / 400 1000 / 700 700 / 300
Posuv v ose X mm 1300 1300 1300 1000
Posuv v ose Y mm 700 700 700 540
Posuv v ose Z mm 710 810 710 540V /640 H
Naklon v ose B ° +115°/-85° +115°/-85° +115°/-85° +110°/-85°
Rotace 360° (osa C) 360° (osa A) 360° (osa C) 360° (osa C)
Kuzel vietena typ HSK63A HSK63A HSK63A 1SO 40
Max otacky vietena 18 000 / 10 000 / 24 000 15 000
Posuv v osach X/Y/Z m/min 0-24/24/24 0-35/35/35
Otacky osy C (A) ot/min 25 (16,7) 500 100
Otacky osy B ot/min 33 33 33 30
ATC pocet mist ks 40 40 40 40
Technolog’|cke 50sé obrabéni 50sé obrabéni Sosé obravben'| 50sé obrabéni
provedeni + soustruzeni
Systém fizeni CNC typ HEIDENHAN TNC 640 HSCI

Celkova hmotnost kg 12 800

12 800 12 800

5500




CNC soustruhy s Sikmym lozem

Technickd data

Max. primér nad lozem
Max. primér nad suportem
Max. délka soustruzeni
Max. kapacita ty¢i

Posuv v ose X

Posuv v ose Y

Posuv v ose Z

Maximalni otacky vietene
3¢elistové sklicidlo

Vykon motoru vietena
Tocivy moment vietena
Pocet nastrojovych mist /
Typ nastroja

CNC systém

Celkova hmotnost

mm

ot/min

mm
kw
Nm
ks
ks
typ
kg

* DUlezité moZnosti pro AVIAturn 35/50/63:

AVIAturn 35 AVIAturn 50
350 500
350 445
600 700
65 80

-10/210 -10/360
+50 +65
600 830

5000 3500
210/ 250 315/ 400
15 37
171 548
12/12 12/12

VDI 30 / BMT 55

3850-4000

1. osa C, pohdnéné nastroje

2.0saY

3. protivieteno

Cyklické soustruhy s rovhym lozem

Max. primér nad lozem

Max. primeér nad suportem

Max. délka soustruzeni

Max. primér otdceni pres loze

Sitka loze
Drzak nastroji DIN 55027
Otvor vietene

Maximalni otacky vietena

Vykon vietena

Tocivy moment vietena
Posuv v ose X

Posuv v ose Z
Standardni typ néstroje
Uchyceni koniku
Celkovy praimér pinoly
Maximalni vysuv pinoly
Heidenhain CNC Systém
Celkova hmotnost

mm
mm
mm
mm
mm

mm

ot/min

kW
Nm
mm
mm
typ
MK
mm
mm
mm
kg

Technickd data E-Turn 40

440
230
1000 / 1500
400
330
Velikost 6
66
3500
17
272
235
1000 / 1510
Multifix B
4
65
120
TNC 620 Pilot
2200

Univerzalni soustruhy

Technickd data LZ 20A

Max. primér nad lozem

Max. primér nad suportem

Max. délka soustruzeni
Sitka loze

Drzék nastroja dle DIN 55027

Otvor vietena

Otacky vietena (12 rychlosti)

Posuv v ose X

Posuv v ose Z

Max posuv v ose X

Max posuv hornich sani
Standardni typ nastroje
Kuzel koniku

Pramér pinoly koniku
Psuv pinoly koniku
Vykon motoru vietene
Celkova hmotnost

mm 410

mm 220

mm 750/ 1000 / 1500

mm 300

D1-6 (Camlock)

mm 58
ot/min 20-2 000

mm 0,02-0,4

mm 0,05-0,82

mm 250

mm 125

typ Multifix B

MK 4

mm 65

mm 120

kw 5,62

kg 1600

=

VDI 40 / BMT 65
FANUC / SIEMENS
7000-8500

AVIAturn 63
630
445
1400/ 2500
90-360
-20/405
+65
1440
2800/ 1800
400/ 500
55
1266
12/12
VDI 50 / BMT 75

8500 — 13000
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FABRYKA OBRABIAREK PRECYZYJNYCH

Pro vice informaci nas prosim kontaktujte,

Sidlo spolecnosti a vyrobni zavod:
Siedlecka 47

03-768 Varsava

POLSKO

Kontaktni udaje:

Hlavni sidlo: +48 22 81862 11
Obchodni oddélent: +48 22 6199081
Fax: +4822 81829 54

market@avia.com.pl
www.avia.com.pl

Fundus;e )
Europejskie
Program Regionalny

Mazowsze.

AVIA S.A.

navstivte nase stranky
WWW.avia-cnc.cz

Zastoupeni pro CR a SR:

PILART s.r.o.
Ericha Roucky 11
678 01 Blansko
Ceska republika

+420739510 561
info@avia-cnc.cz
WWW.avia-cnc.cz

serce Polski

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



mailto:market@avia.com.pl
http://www.avia.com.pl/

